

Årsredovisning för **Chimpansen AB**

556481-3359

Räkenskapsåret

2021-05-01 - 2022-04-30

Förvaltningsberättelse	1
Resultaträkning	3
Balansräkning	4
Noter	6
Underskrifter	8

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2022-10-26. Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av

Bo Sundström
Styrelseledamot

2022-10-26

Förvaltningsberättelse

Styrelsen för Chimpansen AB, 556481-3359, avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2021-05-01 - 2022-04-30.

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Företaget med säte i Stockholms län, Stockholms kommun registrerades år 1994 och bedriver sedan dess verksamhet inom musikbranschen med artistframträdande och har royaltointäkter.

Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Nettoomsättningen har ökat jämfört mot föregående räkenskapsår eftersom restriktionerna av Covid-19 togs bort under året vilket resulterade i att flera arbetstillfällen skapades.

Flerårsöversikt

	2021/2022	2020/2021	2019/2020	Belopp i kkr 2018/2019
Nettoomsättning	2 370	1 321	1 571	2 074
Resultat efter finansiella poster	853	611	286	428
Soliditet %	80	76	67	60

Förändringar i eget kapital

	Aktiekapital	Reservfond	Balanserat resultat	Årets resultat
Belopp vid årets ingång	100 000	20 000	640 627	467 919
Balanseras i ny räkning			467 919	-467 919
Årets resultat				544 000
Belopp vid årets utgång	100 000	20 000	1 108 546	544 000

Resultatdisposition

Till årsstämmans förfogande står följande medel:

	Belopp i kr 2021-05-01 - 2022-04-30
Balanserat resultat	1 108 546
Årets resultat	544 000
Summa	1 652 546

Styrelsen föreslår att medlen disponeras enligt följande:

	2021-05-01 - 2022-04-30
Utdelning	1 000 000
Balanseras i ny räkning	652 546
Summa	1 652 546

Styrelsens yttrande om vinstutdelning

Bolagets egna kapital har beräknats i enlighet med svensk lag och Bokföringsnämndens uttalanden. Styrelsen finner att full täckning finns för bolagets bundna egna kapital efter den föreslagna vinstutdelningen. Styrelsen finner även att den föreslagna utdelningen till aktieägarna är försvarlig med hänsyn till de parametrar som anges i 17 kap 3 § andra och tredje styckena i aktiebolagslagen (verksamhetens art, omfattning och risker samt konsolideringsbehov, likviditet och ställning i övrigt). Styrelsen vill därvid framhålla följande. Stockholm den 25 oktober 2022.

Resultaträkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2021-05-01 - 2022-04-30</i>	<i>2020-05-01 - 2021-04-30</i>
Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.			
Nettoomsättning		2 370 467	1 320 618
Övriga rörelseintäkter		154 739	797 630
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		2 525 206	2 118 248
Rörelsekostnader			
Råvaror och förnödenheter		-177 306	-142 512
Övriga externa kostnader		-358 805	-279 166
Personalkostnader	2	-1 134 913	-1 084 154
Summa rörelsekostnader		-1 671 024	-1 505 832
Rörelseresultat		854 182	612 416
Finansiella poster			
Resultat från andelar i intresseföretag och gemensamt styrda företag		-197	-1 105
Räntekostnader och liknande resultatposter		-543	-384
Summa finansiella poster		-740	-1 489
Resultat efter finansiella poster		853 442	610 927
Bokslutsdispositioner			
Förändring av periodiseringsfonder		-163 712	-11 970
Summa bokslutsdispositioner		-163 712	-11 970
Resultat före skatt		689 730	598 957
Skatter			
Skatt på årets resultat		-145 730	-131 038
Årets resultat		544 000	467 919

Balansräkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2022-04-30</i>	<i>2021-04-30</i>
TILLGÅNGAR			
Anläggningstillgångar			
Materiella anläggningstillgångar			
Övriga materiella anläggningstillgångar	4	72 267	72 267
Summa materiella anläggningstillgångar		72 267	72 267
Finansiella anläggningstillgångar			
Andelar i intresseföretag och gemensamt styrda företag	5	69 254	69 451
Summa finansiella anläggningstillgångar		69 254	69 451
Summa anläggningstillgångar		141 521	141 718
Omsättningstillgångar			
Kortfristiga fordringar			
Kundfordringar		0	2 358
Övriga fordringar		192 659	317 292
Upparbetad men ej fakturerad intäkt		726 802	380 000
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		589 958	346 424
Summa kortfristiga fordringar		1 509 419	1 046 074
Kassa och bank			
Kassa och bank		1 715 117	1 470 624
Summa kassa och bank		1 715 117	1 470 624
Summa omsättningstillgångar		3 224 536	2 516 698
SUMMA TILLGÅNGAR		3 366 057	2 658 416

Balansräkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2022-04-30</i>	<i>2021-04-30</i>
EGET KAPITAL OCH SKULDER			
Eget kapital			
Bundet eget kapital			
Aktiekapital		100 000	100 000
Reservfond		20 000	20 000
Summa bundet eget kapital		120 000	120 000
Fritt eget kapital			
Balanserat resultat		1 108 546	640 627
Årets resultat		544 000	467 919
Summa fritt eget kapital		1 652 546	1 108 546
Summa eget kapital		1 772 546	1 228 546
Obeskattade reserver			
Periodiseringsfonder		1 165 168	1 001 456
Summa obeskattade reserver		1 165 168	1 001 456
Kortfristiga skulder			
Förskott från kunder		0	46 290
Leverantörsskulder		34 020	13 651
Övriga skulder		330 973	291 370
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		63 350	77 103
Summa kortfristiga skulder		428 343	428 414
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER		3 366 057	2 658 416

Noter

Belopp i kr om inget annat anges.

Not 1 Redovisningsprinciper

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Avskrivning

Avskrivningar enligt plan baseras på ursprungliga anskaffningsvärden och beräknad nyttjandeperiod. Följande avskrivningstider tillämpas:

Materiella anläggningstillgångar

<i>Följande avskrivningstider tillämpas:</i>	<i>År</i>
Inventarier, verktyg och installationer	5

Tjänste- och entreprenaduppdrag

Företagets intäkter från uppdrag till fastpris redovisas enligt huvudregeln.

Not 2 Medelantalet anställda

	<i>2021-05-01 - 2022-04-30</i>	<i>2020-05-01 - 2021-04-30</i>
Medelantalet anställda	1	1

Not 3 Inventarier, verktyg och installationer

	<i>2021-05-01 - 2022-04-30</i>	<i>2020-05-01 - 2021-04-30</i>
Ingående anskaffningsvärden	657 779	737 779
Förändringar av anskaffningsvärden		
Försäljningar/utrangeringar	-19 000	-80 000
Utgående anskaffningsvärden	638 779	657 779
Ingående avskrivningar	-657 779	-737 779
Förändringar av avskrivningar		
Återförda avskrivningar vid försäljningar resp. utrangeringar	19 000	80 000
Utgående avskrivningar	-638 779	-657 779
Redovisat värde	0	0

Not 4 Övriga materiella anläggningstillgångar

	2021-05-01 - 2022-04-30	2020-05-01 - 2021-04-30
Ingående anskaffningsvärden	72 267	72 267
Utgående anskaffningsvärden	72 267	72 267
Redovisat värde	72 267	72 267

Not 5 Andelar i intresseföretag och gemensamt styrda företag

	2021-05-01 - 2022-04-30	2020-05-01 - 2021-04-30
Ingående anskaffningsvärden	69 451	70 556
Förändringar av anskaffningsvärden		
Försäljningar	-197	-1 105
Utgående anskaffningsvärden	69 254	69 451
Redovisat värde	69 254	69 451

Not 6 Not till Rapport om årsredovisningen

Rapport om årsredovisningen enligt Reko svensk standard för redovisningsuppdrag har upprättats av FAR Auktoriserad Redovisningskonsult:

Eva Bejerstål, Nöjesekonomi i Stockholm AB

Underskrifter

Stockholm

Bo Sundström

2022-10-25

Bo Sundström
Styrelseledamot

Datum

Min revisionsberättelse har lämnats 2022-10-26

Daniel Johansson

Daniel Johansson
Auktoriserad revisor
